
Муниципальное казённое учреждение «Управление образования» 
Зольского муниципального района 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2» с.п. Малка

ПРИКАЗ

от 19 сентября 2020 г.

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 
учебном году

В соответствии с приказом Минобрнауки России №1252 от 18 ноября 2013 года "Об 
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников" (с 
изменениями и дополнениями от 17 марта 2015 г.), приказом МКУ «УО» Зольского 
муниципального района от 15.09.2020 г. №76 «О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» в целях 
организованного проведения школьного этапа олимпиады школьников в 2020-2021 
учебном году

1.0рганизовать и провести в период с 01 по 22 октября 2020 года школьный этап 
всероссийской олимпиады школьников (по графику МКУ «УО»).
2. Создать оргкомитет по проведению школьных предметных олимпиад в следующем 
составе:
Шогенова С.М. -  заместитель директора по УВР, ответственная за организацию 
проведения школьного этапа олимпиады;
Умарова А.Х. -  руководитель МО гуманитарного цикла;
Журтова З.А. -  руководитель МО естественно-математического цикла;
Карданова А.М. -  электроник, ответственная, за техническое сопровождение ВОШ; 
Шханукова 3.3.- делопроизводитель
3. Шогеновой С.М., замдиректора по УВР :
- обеспечить строгое соблюдение рекомендаций Роспотребнадзора по организации 
работы, в условиях сохранения рисков распространения COVID-19 при проведении ВОШ;
- завершить работы по заполнению модуля «Одаренные дети» в срок до 23 октября;
- сохранить конфиденциальность информаций, касающейся заданий и формирований 
общего отчета по ОУ;
4. Кардановой Аминат Мухамедовне, электронику :
-обеспечить своевременное занесение результатов предметных олимпиад на портал 
олимпиады;
- обеспечить размещение на сайте школы Приказ о проведении школьного этапа ВОШ в 
2020-2021 учебном году и графика проведения школьного этапа Олимпиады;
- опубликовать на сайте школы копии протоколов, а также работ победителей и призеров

П Р И К А З Ы В А Ю :

:ить на заместителя директора по УВР

ранова Ф.Х.



С приказом ознакомлены:
№ ФИО Подпись Дата
1 Шогенова С.М. 19.09.2020Г

2 Умарова А.Х. 19.09.2020т

3 Журтова З.А. 19.09.2020г
4 Карданова А.М. Ж ( Т ^ 19.09.2020т
5 Шханукова 3.3. 19.09.2020т



Приложение 
к приказу №123 от 19.092020т

Г рафик
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

Предмет Класс Даты проведения

Русский язык 4-11 01.10.2020г.

Математика 4-11 02.10.2020г.

История 7-11 03.10.2020г.

Биология 8-11 06.10. 2020г.

Английский язык 5-11 07.10.2020г.

Немецкий язык 5-11 07.10.2020г.

Литература 7-11 08.10.2020г.

Обществознание 8-11 09.10.2020г.

Химия 8-11 10.10.2020Г

Г еография 7-11 12.10.2020г.

Физика 7-11 13.10.2020г.

ОБЖ 9-11 14.10.2020г.

Право 9-11 15.10.2020г.

Астрономия 7-11 16.10.2020г.

Экология 9-11 17.10.2020г.

Технология
8-11

19.10.2020г.

(теоретический и практический
Информатика 7-11 20.10.2020г.

Физическая
5-11

21.10.2020г.

культура (теоретический и практический
Искусство 8-9 22.10.2020г.


